(5793)  Eosdem  monet  et  hortatur,  ut  eidem  episcopo  et  aliis  qui  ibi  iam  quasdam  ecclesias 
construxerunt,  de  facultatibus  suis  porrigant,  ut,  cum  Prusciae  pagani  mter  alia  enormi- 
tatis  facinora  omnes  feminini  sexus  soboles  praeter  unam  perimant,  necandas  puellas 
cemparent  easque  edncantes  lucrifaciant  easdem  Christo.  Id.  Mai.  a»  2».  ||  Voigt  1.  c.  6. 
n«>  5.  —  »Etsi  militia  sit« 

(5794)  Sacratlssimum  monasterinm  s.  Pauli  de  Urbe  protegendum  suscipit  ad  exemplar 
Innocentii  pp.  III,  statuens  ut  monasticus  ordo  secundum  b.  Benedicti  regulam  ibidem 
perpetuis  temporibus  observetur,  omnesqne  eius  possessiones  ac  bona.  quorum  plurima 
recenset^  privilegia,  libertates  atque  immunitates  confirmat.  Id.  Mai.  inaict.  VLII(!).  incam. 
dom.  a»  1218.  pont.  a»  2».  ||  Margarini  BuIL  Casin.  1. 31.  —  »Cum  aliqua  tibi.« 

(5795)  (Roberto)  episcopo  Vesprimiensi,  de  Bokon  (Bokam  Thein.)  et  de  Pilis  (Pelis  Thein.) 
abbatibus  Vesprim.  dioc.  scribit,  se  audivisse,  (lacobum)  Vaciensem  episcopum  alienando 
ac  dilapidando  possessiones  ac  redditns  ecclesiae  suae  praestitum  transgnredi  iura- 
mentum;  parochianis  suis  interdum  spiritnalia  sic  ministrare,  ut  nonnulli  existunent, 
ipsum  ortnodoxae  (idci  non  sapere  puritatem;  clericos  suae  diocesis  terris,  silvis  ete. 
spoliare;  praeterea  minari  aedificia  ecclesiae  suao  ruinam;  ecclesiasticum  beneficium 
eum  simoniace  conferre  etc.  Mandat  eis^  ut  veritatem  inquirant  et  quae  invenerint  ad 
sedem  apostolicam  transmittant.  Id.  Mai.  a»  2°.  ij  Pray  Hier.  I.  340;  Katona  Hist.  crit 
V.  310;  Theiner  Monum.  Hungar.  1. 13.  n^  21 ;  non  integra  ap.  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV. 

143  ad  no  13;  ap.  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  261  et  VII.  1. 1*98.  —  »Utinam  venerabilis  frater.- 
(5796)  (Bernardo)  archiopiscopo  Tarantasiensi,  decano  S.  Andreae  Gratianopolitan.  dioc 

et  sacristae  Viennensi  mandat,  moneant  (Airaonem)  Gebennensem  episcopum,  qui  ecclesias 
de  Lesfraces  et  de  Passie  supposuerat  interdicto^  ut  infra  octo  dies  praefatam  sententiam 
relaxans  abbatem  et  conventum  de  Abundantia  [Abondance]  super  dictis  ecclesiis  in- 
debite  non  molestet  Id.  Mai.  a«>  2«.  |j  Galiia  chnst  XVI.  instr.  p.  153.  n»  13;  Mem.  et 
docum.  de  Gen^ve  XVI.  172.  n»  3.  —  »Coram  dilecto  filio.« 

(5797)  (Andreae)  Lundensi  archiepiscopo  concedit,  ut  in  ecclesiis  provinciae  suae,  ubi 
vicarii  perpetui  propter  tenuitatem  ecclesiarum  poni  non  possunt.  faciat  provideri  per 
illos,  ad  quos  ̂ orum  institutio  pertineat.  Id.  Mai.  a®  2«.  '!  Suhm  Hist  af  Danmark  IX. 
751;  Liljegren  Svenskt  dipl.  1. 196.  n»175;  cf,  Porthan  Bollar.  access.  9.  n«>10.  —  »Con- 
sideratis  circumstantiis  temporunL«